御中
年　　　    月　　　   日

（企業 名）

入居延長希望理由書

貴社 　　　　　　　　　  　 寮に入居させていただいている留学生 　　　　　　　　　　　    は、

下記事由により入居期間の延長を希望しております。

つきましては、引き続き 　   　 年 　   　 月 　   　 日まで入居させていただきたくよろしくお願い

申し上げます。

役　　　　　職

所　　　　　属

大　　学　　名

氏　　　 名

フ　リ　ガ　ナ
留学生氏名

所　　　属 大学

（男・女） 国籍

年次
学　部
研究科（修士・博士）

入居延長が
必要な理由

現在までの
研究・修学内容

今後の研究
スケジュール・
目標
（期間・日程を
明記）

留学生の勉学
に取り組む姿
勢・意欲等所見

記　入　者
（原則として指導教員）

印

大学

留学生担当部課長　殿

年　　月　　日

印

入居期間延長許可通知書

下記のとおり　　　　　　　　　　　　　　の入居期間延長を許可
しましたので通知します。

なお、入居許可期間内であっても卒業（修了）したとき、および学
生の身分を喪失した場合、もしくは、やむを得ない事情で寮を閉鎖
する場合は退寮となります。

記

氏　　名

所属大学

入居許可期間 年　　　　月　　　　日から

 年　　　　月　　　　日まで